
3Etape - Stage :

Sanvignes Les Mines - Sanvignes Les Mines

Ronde Sud Bourgogne D3-D4

Association Ronde Sud Bourgogne

23/07/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2145
3130
4

138
5

164
6

7

8130
9145
10158
11177

165

130

159

138

177

164

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

138km 14 - Cote de Mazoncles
1457
1305
177

3
159

1
164

km 34.1 - Cote de Saint Eugene 123

15810
1127
1655
1243

1

km 55.1 - Bute de Sanvignes

10

7

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

36

33MIGUET Nicolas
33BIOLLAY Fabrice
22

RICHARD  Aurélien
12

GRAND Sylvain
11

7

5BIOLLAY Fabrice
3MIGUET Nicolas
1BOEUVE Christian
1LAVRY Boris

GEHIN David

BIOLLAY Fabrice

ROUX Didier

RICHARD  Aurélien

LAVRY Boris

GRAND Sylvain

Equipe 
Team 

UCI ID

RICHARD  Aurélien

MIGUET Nicolas

BIOLLAY Fabrice

LAVRY Boris

ROUX Didier

GRAND Sylvain

BOUVIER Julien

BOEUVE Christian

VANNIER Eric

GEHIN David

DESTRUMEL Patrick

Pts Equipe 
Team 

0571035026

2438003073
VOI

2474138018
UCG

1139028093
VCL

1334073002
MEL

1170044015

0589021019

0558010164UCG
0571106165VOI
0168074019CCVV
0589021005VCD

ACTH

UCG

TMB

VCL

VCD

MEL

Bon. Pts

VCL

VOI

UCG

VCD

TMB

MEL

VCI

CCVV

MESV

ACTH

VCI
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